
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ABIANE CARVALHO FREITAS 20107594514 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADILENE CHAVES DOS SANTOS 20982234478 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 19037534824 Sim

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO FORMOZO 16152206082 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIANA DA SILVA DINIZ 13182156313 Sim

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS DE CASTRO 20118851963 Sim

ADRIANO DIAS DE SOUZA ANDRADE 12733846975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANO VIEIRA CAVALCANTE 20658382378 Sim

ADRIELE DE MOURA CARDOSO 20767679533 Sim

AILSON DA SILVA FERNANDES 16004627527 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

AIRTON RAMOS 01608467659 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 20188713640 Sim

ALCINDO ALVES PATRICIO 16050579246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALEX AQUINO DE OLIVEIRA 12633715275 Sim

ALEXANDRE FERREIRA DE CARVALHO 16000244682 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALEXANDRE NETO PINHEIRO MORAIS 00000000000 Não O NIS é inválido

ALICE DEBORA RESPLANDES FARIAS SOUSA ARAUJO 12522537417 Sim

ALICIA DE SOUSA CARVALHO 20634131499 Sim

ALIRIO GAIA DE LIMA 26702322311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALYNE VITAL DA SILVA 16027306697 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMADEU FILHO NUNES DA SILVA 16094494076 Sim

ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO 16136028493 Sim

ANA FLAVIA PEREIRA 20188746581 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA FRANCYELE PARENTE BORGES 20067489367 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUIZA AZEVEDO ALEXANDRE 20189810232 Sim

ANA PAULA MARQUES DA SILVA 23726408009 Sim

ANA PAULA PEREIRA RAMOS DA SILVA 20726111575 Sim

ANA PAULA SANTANA FREIRE 00000000000 Não O NIS é inválido

ANDREIA MALAQUIA DE OLIVEIRA 16014743651 Sim

ANGELO GEFERSSON NASCIMENTO SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

ANITA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ 26775273400 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO FABIO DUARTE DA SILVA 13187750426 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANTONIO GISLAILSON DELFINO DA SILVA 16157237385 Sim

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Sim

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

ARAO VARGAS DOS SANTOS BARROS 16162037356 Sim

ARIAS RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 20640886005 Sim

ARYANE FERREIRA MARQUES 20336700185 Sim

AURIANA RAMOS MESSIAS LIRIO 12622316935 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BEATRIZ MOTA MILHOMEM 26784532510 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BETH JANE RODRIGUES CASTRO 20940994261 Sim

BIANCA SOUSA DRUMOND 16014951181 Sim

BIANKA DIONIZIO PINTO 20343408516 Sim

CARLA ARAUJO CUNHA 20044455148 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

CARLOS ALBERTO BEZERRA ARAUJO 16195228622 Sim

CARLOS FREITAS CARDOSO 23661179078 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARLOS MAGNO DE SOUSA PEREIRA 20628976083 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS TULIO ALENCAR LIMA 01706908944 Não O NIS é inválido

CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO20489872373 Sim

CAROLLINA DOS REIS GAIPO 20755661111 Sim

CEILA REJANE SOARES TEIXEIRA 16587500286 Sim

CELIA LOPES DA SILVA 07884800007 Não O NIS é inválido

CHARLES NUNES DE OLIVEIRA 01659003645 Não O NIS é inválido

CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA 12669276972 Sim

CRISTIANE DIAS DA SILVA 16372481066 Sim

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 Sim

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 16373479308 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANIELA MOREIRA DOS SANTOS 14816170126 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIELE PIRES NASCIMENTO 20700015889 Sim

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA 20198384658 Sim

DANRLEY GONCALVES MOTA 00000010490 Não O NIS é inválido

DARIO LIMA SOUZA 16123741102 Sim

DAYANA ROCHA FERNANDES 20334825509 Sim

DAYRAM SOUZA SOARES 20198317632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA BISPO DA COSTA 16537500983 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORA LIMA SOUSA 16123742079 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO 19030710066 Sim

DEYVIN RICARDO MARQUES GUALBERTO 21044338395 Sim

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 20700007533 Sim

DIEGO DUARTE SOUSA BORGES 20198645451 Sim

EDILENE RODRIGUES ROCHA 16111544099 Sim

EDILSON PEREIRA DE LIMA 20183378983 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDNA SANTOS DE LIMA 16110372383 Sim

EDUARDO DA CONCEICAO 12302637587 Sim

EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 16110395189 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

EGIANY GUEDES RIBEIRO 21286308099 Sim

ELIAS PONTES FERREIRA SOBRINHO 21284373160 Sim

ELIENE CORREIA GALVAO 20667624974 Sim

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO 20065236844 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EMERSON LOPES NOLETO 23723256097 Sim

ERICA SABRINA ALVES DOS SANTOS 20328455320 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERIKA ALVES DE LIMA 20321778183 Sim

EUDEIVAN DIAS DA SILVA 12719645976 Sim

EVANEIDE DE SOUSA BARROS 12652895976 Sim

EZIO MACHADO RODRIGUES 01199899273 Não O NIS é inválido

FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00125956759 Não O NIS é inválido

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 16114212197 Não O NIS é inválido

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Sim

FABIOLA FERREIRA GOMES ARAUJO 16022951241 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FERNANDA AMARAL DE CARVALHO 20722034703 Sim

FERNANDA CONCEICAO GARCIA SANTOS 16024371633 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDO DA SILVA COSTA 16005749014 Sim

FERNANDO GOMES FONSECA 20198606375 Sim

FLAVIA SOUZA SANTOS 00000010979 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIO FERREIRA DA SILVA 16089847349 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA 16212177881 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANDERTA CORADO LOPES 13178500277 Sim

GEILA SILVA CARNEIRO 16209501363 Sim

GESSICA NAYARA DIAS BEZERRA 20619639118 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILCIMAR BARBOSA 00000000000 Não O NIS é inválido

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim

GILVANIA GOMES DE OLIVEIRA 20700100371 Sim

GOLDA MEIR BRITO DA LUZ GOMES 18210802521 Sim

GRACIELE DO NASCIMENTO DE SOUSA BRITO 20473451292 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GRECIA DA CONCEICAO REIS 16351115680 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GUSTTAVO MAGALHAES FREITAS 20187128183 Sim

HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCANTE20046815818 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO 16571564859 Sim

ILZELIA FERNANDES SILVA 12716484971 Sim

INGRID EMANUELA OLIVEIRA DA ROCHA 23710311388 Sim

IRISMAR SANCHES DA SILVA 12597202978 Sim

ISABELA MAGALHAES REGO SEIXAS 20110784914 Sim

ISAIAS DOS SANTOS CARNEIRO 16251091178 Sim

ISLANE CRISTINA PIMENTEL OLIVEIRA 23730734837 Sim

IVANA CAROLINA CHAVES SILVA 16405227112 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IVONE RODRIGUES DE SOUSA 13252448318 Sim

JACIMAR ALVES PEREIRA 00125888789 Não O NIS é inválido

JACKLINE DE SOUSA OLIVEIRA 20092755601 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JAINE LIMA SOUZA 16252303179 Sim

JAIR DA PAZ CONCEICAO 00012345678 Não O NIS é inválido

JAIRO LOPES DE MELO 16438961583 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JAKELINE BATISTA AIRES 16537555559 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAINA DE SOUZA NUNES 16196980042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JANSILENE SILVA BONFIM ARAUJO 13489382195 Sim

JAQUELINE PASSOS DE SIQUEIRA DA 16180860166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JASMINE BEZERRA SILVA 26786254444 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESAIAS ARLOS FERREIRA GOMES 17070794353 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 16197074835 Sim

JHENIFER SILVA RIBEIRO 20617592165 Sim

JILVANI FARIAS DOS SANTOS 16756944313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS 12595197977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO GOMES DOS SANTOS FILHO 23728021667 Sim

JOAO GUILHERME SOUSA ARAUJO 20617621882 Sim

JOAO HEITOR BEZERRA DE FREITAS 20175892134 Sim

JOAO MARCOS GOMES BRAGA 00000086610 Não O NIS é inválido

JOAO PEDRO FELIPE MENDES 14059218312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOCELIA CONRADO DE SOUSA 12768885977 Sim

JODAN SANTOS DE CARVALHO 20198587788 Sim

JOERLANE BARBOSA MORAIS 16197871174 Sim

JOICE MARA SILVA RODRIGUES 16050676896 Sim

JONAS ALVES DE MELO 16261721743 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONATAS ALVES SALES 20916520255 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JORCELYO ALENCAR LIMA 13054853372 Sim

JORDANA IASMIM GONCALVES SOARES 15161363200 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE BONIFACIO ALVES GUIMARAES JUNIOR 16245754357 Sim

JOSE FILIPE DA SILVA 20479544918 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE MARIA PEREIRA SOUSA 12389470671 Sim

JOSE PAULO DA SILVA NOLETO 04399025220 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSLANNY EWELIN CONCEICAO LEMOS 20624235445 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUCIELLEN ALVES ARAUJO 16660753290 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIA PEREIRA FRAZAO 26768856896 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSANA FERREIRA CESAR 16224482757 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAIO MOTA RIBEIRO 16383470230 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAYRONE DA SILVA MARTINS 20672736378 Sim

KEILA MARTINS DE ASSOS 13505866627 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 16001079642 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LAIANNY BUENO DOS SANTOS 16364355847 Sim

LALESCA KAROLAYNNE DE OLIVEIRA 23655243002 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 20151072994 Sim

LAYSA DIAS PEREIRA 16373361757 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEANDRO AMARAL COSTA 12705768973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEANDRO DIAS BATISTA 19018428631 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LEANE RIBEIRO CAVALCANTE VALADARES 20638198911 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIA LEDIANE GROSS 23718411969 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIA PIRES DE FRANCA 20131137284 Sim

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE 12710869979 Sim

LEONAN DA SILVA GOMES 16364403736 Sim

LEONARDO DOS SANTOS BANDEIRA 26756520316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONICE RIBEIRO DE CARVALHO 20043739312 Sim

LETICIA JUSTINO DOS SANTOS 16372329957 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LETYCIA DIAS RIBEIRO DE SOUSA 20196825886 Sim

LIDIA COELHO DE SOUZA 13311197894 Sim

LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO 16350439598 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim

LORRAYNE CAROLINE MARTINS 14586762477 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA LIMA DE OLIVEIRA 20198645958 Sim

LUANA MARIA BARROS MARACAIPE 20619616320 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUCAS NUNES RODRIGUES 13780213892 Sim

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 12982796408 Sim

LUDIMILA DIAS LOPES 20095745445 Sim

LUIS FELIPE MARIANO SILVA 16372395178 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS FERNANDO MORAES COELHO LUCENA 14196245311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO 20050473691 Sim

LUKENNES LOPES DE SOUSA 16356559153 Sim

MAIRA PEREIRA SANTANA 23666456649 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY 16360811139 Sim

MARCELO CIRQUEIRA CAVALCANTE BORGES 20463046956 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS ODILON MARQUES DE OLIVEIRA 15631965279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS VINICIOS CAMELO DA SILVA 14146197275 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA APARECIDA GLORIA 12742226976 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO CARMO BRITO DA SILVA 00161880912 Não O NIS é inválido

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 19041661339 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIANE PEREIRA TEIXEIRA 00020134201 Não O NIS é inválido

MARINALVA DE JESUS PINHEIRO VELOSO 12647571378 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARINEIDE GOMES DA SILVA 19018987924 Sim

MARINEIDE SILVA CRUZ 12684632407 Sim

MARIZA NUNES LOPES 16426805077 Sim

MARLENE RODRIGUES DA SILVA XAVIER 16379900862 Sim

MARTA PEREIRA DA SILVA 16415019423 Sim

MARTA RENATA SILVA DOS SANTOS 20202816448 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS ALMEIDA RAMALHO 00000013161 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS MACEDO MOTA 16423062944 Sim

MATHEUS NUNES LOPES 16602604741 Sim

MAYK PEREIRA GONCALVES 16421878564 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 16530973037 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAEL CUSTODIO SANTOS 13822553270 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIKE BRUNO DE SOUZA 19003022812 Sim

MILENA SILVA FERNANDES 16418250266 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MIRIAN DA CONCEICAO SILVA 12675217974 Sim

NATALIA FONSECA REIS 01654760118 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYANE ALVES DE ALMEIDA 13504853319 Sim

NAZARE DA SILVA CAMPOS 19035454386 Sim

NHARLLA BRENDA NASCIMENTO LIMA 12512836675 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

OCTAVIO HENRIQUE BERNARDES BARROS 20196852549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO BORGES LEITAO 19044939265 Sim

PATRICIA AQUINO BARBOSA 11999758417 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 16681918779 Sim

PAULO MARCOS CASTILHOS CORREA 16547623492 Sim

PAULO RODRIGUES DE SOUSA 20922785699 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO LINS 12512836675 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE LACERDA ROSA 16412237209 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PEDRO IVO RIBEIRO DA SILVA 20198513830 Sim

POLIANA AIRES DA LUZ 19011521458 Sim

POLYANA JUERERU KARAJA 12729458974 Sim

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 13168789428 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 16548802005 Sim

RAYANE LIRA RODRIGUES 00000010039 Não O NIS é inválido

RAYANKA SOUZA LUCENA 16234640347 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYARA SOUZA LUCENA 16584206956 Sim

RAYSSA ROSSANA REINALDO LEAO 20454556785 Sim

REFFERSON LIMA SILVA 13133469370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RHAYRON DE SOUSA NOGUEIRA 16573468121 Sim

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Sim

RIELIY BORGES DIAS 20619608239 Sim

ROBERVAL DE OLIVEIRA SILVA 12715994976 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RODRIGO CAVAVLCANTE DA COSTA 20627794178 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMARIO BARBOSA DA SILVA 16596126243 Sim

RONALDO DA CONCEICAO 15557070277 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 12637329973 Sim

ROSANE MARTENES AMARAL DE CARVALHO 20722034711 Sim

ROSELIA NASCIMENTO DA SILVA 16641806805 Sim

ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim

RUBENS AIRES LUZ 20198311405 Sim

RUBERVAL ROMAO BATISTA 16570443500 Sim

SALLANA RIBEIRO DIAS 19006058117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SALLANA RIBEIRO DIAS 19006058117 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARAH CIRQUEIRA PORTO 00000000000 Não O NIS é inválido

SHARLLA GOMES DE SOUSA 16586970750 Sim

SUEDYLLA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA 16644582800 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIS SOUSA CARVALHO 00000042235 Não O NIS é inválido

TATIANA VIEIRA FERREIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS 12662859972 Sim

TAYANE  DE ABREU SILVA 20088794444 Sim

TAYANNA CURCINO RIBEIRO OLEBAR 00020348518 Não O NIS é inválido

TAYLANY BARBOSA DA SILVA 01657745768 Não O NIS é inválido

TELMA NERI BELEM 16544501043 Sim

TELMA PEREIRA MATIAS 12683482975 Sim

THAIS FERREIRADE OLIVEIRA 11574402190 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS THAINARA SANTOS DA COSTA 16531463636 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA 16549028036 Sim

THAYNARA BUENO BATISTA 20919120479 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAYNARA SORRANA DA SILVA SANTOS 16650032515 Sim

THIAGO CARVALHO NUNES 16559541283 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO JOSE REIS 16558638798 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THIAGO NEVES PAIVA 16540066806 Sim

TUANNY CRISTIAN BISPO CADORE 16549064512 Sim

VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES 20366928222 Sim

VANESSA LIDIANE BARREIRA GONCALVES 19047698056 Sim

VANESSATAVARES DOS SANTOS 00000010278 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANUSA FIALHO DA SILVA 16530166727 Sim

VINICIUS BARBOSA ALBERNAZ 13408516315 Sim

VINICIUS RENNER FELIX 20054520856 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WADILA MICHELE LIMA SOARES 13265010316 Sim

WALISSON LUCAS PEREIRA DE MEDEIROS 16022943125 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALKIRIA DA SILVA GALVAO 04289983480 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERLEY CARDOSO SILVA 20334778071 Sim

WANDERLUCIA GOMES MIRANDA XERENTE 20371868313 Sim

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELMER DANILO RODRIGUES ROCHA 13670135315 Sim

WENDERSON SOARES CORDEIRO 20970182125 Sim

Palmas, 20 de junho de 2016


